新沃基金管理有限公司关于公司和直销中心

办公地址变更的公告

因业务发展需要，新沃基金管理有限公司（以下简称“公司”）于 2022年

9月 26 日由北京市朝阳区创远路 36号院 8号楼 5层 D2区域迁入新址办公。

一、公司地址变更后的联系方式

公司新办公地址: 北京市朝阳区安贞西里五区 1号楼新华金融大厦 5层

519室

公司邮政编码: 100029

公司总机电话: 010-58290600

直销中心办公地址：北京市朝阳区安贞西里五区 1号楼新华金融大厦 5层

519室

直销中心电话：010-58290666

直销中心传真：010-58290555

直销中心邮箱：directselling@sinvofund.com

客服电话: 400-698-9988

客服邮箱: service@sinvofund.com

二、客服电话、直销电话、直销传真暂停使用及恢复时间

由于系统调试等原因，客服电话 400-698-9988将于 9月 21日至 9 月 25日

暂停使用，如有业务咨询请于工作日致电 010-58290666，客服电话服务时间不

变，客服电话恢复使用时间将不再另行公告。直销电话 010-58290666、直销传

真 010-58290555将于 9月 26日至 9月 30日暂停使用，如有业务咨询请致电

400-698-9988 或发邮件至 directselling@sinvofund.com，直销电话服务时间不

变，直销电话恢复使用时间将不再另行公告。由此给您带来的不便敬请谅解。

mailto:service@sinvofund.com

三、直销表单的更新

由于公司迁址原因，以下直销表单也将同步更新为“2022年第二版”，

《交易业务申请表》、《账户业务申请表（个人）》、《账户业务申请表（机

构）》、《传真交易协议书》。其它表单均为 “2022年第一版”保持不变，

请以届时公司网站披露版本为准。

特此公告。

新沃基金管理有限公司

2022年 9 月 20日